TÀI LIỆU ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 2018

1/ 1

CÔNG TY CỔ PHẦN DU LỊCH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   02/2018/TT-HĐQT

    Tp. Bến Tre, ngày 27 tháng 02 năm 2015

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Bến Tre, ngày 24 tháng 04 năm 2018  lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2017

V/v: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2017

Trân trọng kính trình Đại hội,

- Căn cứ vào Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Du lịch Bến Tre ;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông năm 2016;

- Căn cứ kết quả hoạt động kinh doanh năm 2017 đã được kiểm toán;

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội về phương án phân phối lợi nhuận năm 2017 như sau:

STT Nội dung
Tỷ lệ

(%)

Thành tiền

(đồng)
Ghi chú

1 Lợi nhuận sau thuế được chia   3.487.601.522

  Lợi nhuận năm trước chuyển sang   3.346.455.955

  Lợi nhuận sau thuế năm nay   141.145.567

2 Phân phối lợi nhuận sau thuế   29.640.569

  Quỹ đầu tư phát triển 6% 8.468.734
LNST năm

nay

  Quỹ khen thưởng , phúc lợi 15% 21.171.835
LNST năm

nay

  Cổ tức   0

3 Lợi nhuận giữ lại   3.457.960.953

Đề nghị không chi cổ tức năm 2017 và lợi nhuận giữ lại sẽ được chuyển sang năm 2018.

Trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                          CHỦ TỊCH

   Lê Chí Linh

TÀI LIỆU ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 2018

2/ 2